АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 ноября 2014 г.                                                                                                     №188

Об утверждении  среднесрочного финансового плана  Богородского сельсовета
      В целях разработки проекта  решения сельского Совета Богородского сельсовета «О принятии бюджета Богородского сельсовета на 2015год»  администрация Богородского сельсовета постановляет:
1.Утвердить  среднесрочный финансовый  план  Богородского сельсовета.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  администрации
Богородского сельсовета                                           Г.В.Артемкина
                                                    Утвержден постановлением
главы администрации Богородского сельсовета
от 12.11.2014г.№ 188
Среднесрочный финансовый план Богородского сельсовета  на 2015 - 2017 годы
Основные параметры бюджетной системы Богородского сельсовета   на 2015 – 2017 годы                                                                       Тыс.руб.
	Показатели
	Отчетный год

     2013г.
	Текущий год (оценка)

  2014г.
	Очередной год

       2015г.
	Плановый период

	         2016г

1-й год

2012г
	2-й год

2017г.

	Бюджет

	Доходы всего,
в том числе:
	5025,3
	9308,9
	 6507,2
	6813,0
	7112,8

	- налоговые и неналоговые доходы
	1011,5
	3189,3
	 2913,7
	3050,6
	3184,8

	- безвозмездные поступления
	4013,8
	6119,6
	3593,5
	 3762,4
	 3928,0

	Расходы, всего
	4761,8
	9103,7
	 6507,2
	 6813,0
	 7112,8

	из них:

	- расходы на обслуживание муниципального долга

	- межбюджетные трансферты

	- условно утверждаемые расходы
	X
	X
	X

2
	Показатели
	Отчетный год
2013 г.
	Текущий год (оценка)
2013г
	Очередной год
2015г
	Плановый период

	2016г
1-й год
	2017г

	Дефицит (-), профицит (+)
	+263,5
	-205,2
	-
	-
	-

	Верхний предел муниципального внутреннего долга:

	на начало года

	на конец года

	Верхний предел муниципального внешнего долга:

	на начало года

	на конец года

Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета  на 2015-2017годы

	Наименование
Администрация

Богородского

сельсовета
	Код бюджетной классификации
	Очередной   год
Итого
	Плановый

1-й год
	период

2-й год

	Ведомство
001
	Раздел
00
	Подраздел
00
	Целевая статья расходов
0000
	Вид расходов
00

	Аппарат управления
	001
	01
	04
	0000000
	000
	2502,7
	2620,3
	2735,6

	Резервный фонд

	01
	11
	0702200
	870
	5,0
	5,2
	5,4

	Мобилизация и вневойсковая подготовка

	02
	03
	0000000
	000
	87,5
	91,6
	95,6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	10
	0000000
	000
	1768,3
	1851,4
	1932,9

	Благоустройство

	05
	03
	6000000
	000
	655,0
	685,8
	715,9

	Дороги

	04
	09
	3150103
	244
	1488,7
	1558,7
	1627,3